



Marcin <mpwolny@gmail.com>

odp na wniosek

Beata Adamczewska <Beata.Adamczewska@sw.gov.pl>
Do:

23 czerwca 2020 08:43

W odpowiedzi na Pana wniosek elektroniczny dotyczący udostępnienia informacji związanych z epidemią Covid-19, informuję:

Ad. 1.

łącznie od 1 marca 2020 r. do dnia 15.06.2020 r. w jednostkach penitencjarnych z potwierdzonym zakażeniem koronawirusem SARS CoV-2 przebywało 17 osadzonych, w tym 6 skazanych;

Ad.2.

na dzień 15.06.2020 r. w izolatorium Zakładu Karnego przebywało 4 osadzonych;

Ad.3.

zgodnie z danymi gromadzonymi przez Biuro Służby Zdrowia CZSW, na dzień 15.06.2020 r. kwarantanną objętych jest 90 osadzonych;

Ad. 4.

do dnia 15.06.2020 r. w kierunku wykrycia wirusa SARS - CoV - 2 wykonano 540 testów;

Ad. 5.

do dnia 14 czerwca 2020 r. wykonano 490 badań w kierunku zakażenia wirusem SARS-COV-2 funkcjonariuszy i pracowników Służby Więziennej.

Ad. 6.

wg stanu na dzień 14 czerwca 2020 r, u 5 funkcjonariuszy SW potwierdzono pozytywnym wynikiem testu zakażenie koronawirusem.

Ad. 7.

wg stanu na dzień 14 czerwca 2020 r, 28 funkcjonariuszy i pracowników SW przebywało na kwarantannie w warunkach domowych.

Ad.8.

w związku z niestosowaniem się do obowiązku odbycia kwarantanny przez osoby z potwierdzonym zakażeniem koronawirusem SARS - CoV-2 do jednostki penitencjarnej funkcjonariusze Policji doprowadzili 11 osób TA;

Ad.9.

Służba Więzienna stosuje się bezwzględnie do wytycznych GIS i organów mu podległych, jako nadrzędnej i właściwej do organizacji zadań i sposobu postępowania w

przypadku epidemii choroby zakaźnej;

Ad.10

w każdej jednostce penitencjarnej liczba cel przeznaczonych dla osadzonych z podejrzeniem zakażenia wirusem SARS-CoV -2 jest zależna od liczby osadzonych, u których zalecono izolację, w przypadku osób z potwierdzonym zakażeniem Służba Więzienna dysponuje dwoma izolatoriami.

Ad. 11.

A propos środków ochronnych podejmowanych w celu zapobiegania transmisji koronawirusa w aresztach śledczych i zakładach karnych pomiędzy funkcjonariuszami/pracownikami Służby Więziennnej, a osadzonymi, informuję, że od początku wprowadzenia zagrożenia epidemicznego,

a następnie epidemii Służba Więzienna stosuje się bezwzględnie do wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego i organów mu podległych w zakresie właściwej organizacji zadań oraz sposobu postępowania w przypadku epidemii choroby zakaźnej.

Wszystkie jednostki organizacyjne Służby Więziennnej wyposażone zostały w środki ochrony indywidualnej (zestawy ochronne: kombinezon, gogle ochronne, maski FFP 3, ochraniacze na buty, przyłbice, rękawice jednorazowe, fartuchy jednorazowe, środki do dezynfekcji rąk, środki do dezynfekcji powierzchni, maseczki ochronne). Zobowiązano funkcjonariuszy pełniących służbę

w bezpośrednim kontakcie z osadzonymi do stosowania środków ochrony indywidualnej w postaci maseczek oraz jednorazowych rękawic. Przy wejściu do jednostek organizacyjnych Służby Więziennnej zasadę stanowi dokonywanie pomiaru temperatury ciała.

Ad. 12.

Nie było takiego przypadku

Ad. 13.

Nie było takiego przypadku

Z poważaniem

ppłk Beata Adamczewska

Z upoważnienia Pani ppłk Elżbiety Krakowskiej Dyrektora Biura Dyrektora Generalnego Służby Więziennnej .

Biuro Służby Zdrowia CZSW udzieliło odpowiedzi w dniu 15 czerwca br.

Zespół Zespół Służby Medycyny Pracy i Bezpieczeństwa i Higieny Pracy udzielił w dniu 14 czerwca br.

BEATA ADAMCZEWSKA

Starszy Specjalista

Biura Dyrektora Generalnego Służby Więziennej

Centralnego Zarządu Służby Więziennej

